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Jeg er, i alt jeg gør, dybt optaget af og føler mig forpligtet til at bidrage til at skabe en bedre 

verden, en levende planet. Jeg har fulgt Alternativets kurve: var medlem i starten og meldte 

mig ud igen efter nogle år. Men noget må gøres NU. En stærk politisk ledelse i partiet, en 

vanvittig verden, en desperation over langsommeligheden i nødvendige forandringer i vores 

samfund gør, at jeg for alvor tror på bevægelsen igen! Jeg tror på, at nødvendige, 

systemiske forandringer starter i Alternativet. Det vil jeg kæmpe for sammen med alle, der 

intuitivt kan mærke, at der er noget galt. Ikke bare i Danmark, men i hele verden. 

Jeg hedder Stine Larsen, er 45 år og bor i Odense SV sammen med mine tre store drenge 

på hhv. 13, 17 og 18 år. Jeg er cand.pæd i Didaktik, Materiel Kultur og har en miniMBA i 

Sustainability Management. Jeg har de seneste 10 år været kommunalt ansat - først som 

kulturkonsulent og i dag som bæredygtighedskonsulent i kommunens klimasekretariat. Jeg 

har en stor have - mit mål er selvforsyning (urealistisk selvfølgelig, men forsøget må gøres!). 

Derudover er jeg frivillig i forskellige grønne projekter og initiativer.  

Jeg er optaget af, hvordan vi får skabt helt andre måder at tænke økonomi og samfund på - 

netop grundkernen i Alternativet som en større politisk bevægelse. Vi tror, der findes ‘grøn 

vækst’: at vi helt eller delvist kan sikre, at øget vækst kan ske, uden at vi driver rovdrift på 

naturen og på hinanden. Det tror jeg ikke på. Vækst i økonomi og materielt forbrug er 

tværtimod blevet hovedårsag til, at alle problemer, polykriserne, fortsætter med at vokse. Vi 

skal have en økonomi, der imødekommer fundamentale behov og rettigheder for alle. En 

økonomi der sætter mennesket og planeten i centrum. Alternativet skal være det sted, man 

sætter sit kryds, hvis man gerne vil en anden vej - også selvom man ikke kender alle 

blomsterne og stenene på vejen endnu. 

Af politiske mærkesager interesserer natur og jordbrug mig i særlig grad. Jeg er vokset op 

på en gård, har tilbragt meget af min barndom udendørs og har en dyb kærlighed til naturen. 

Det fylder desuden en del i mit professionelle arbejde. Når andre ødelægger det, man 

elsker, vil man beskytte det. Derudover græmmes jeg over den mangel på 

medmenneskelighed, jeg mener, der er i vores udlændingepolitik. Jeg vil arbejde for at sikre 

grundlæggende menneskerettigheder og en anstændighed i den måde, vi behandler andre 

mennesker på.  

Jeg har ikke erfaring med parti-politik. Men jeg har masser af erfaring med at drive og 

igangsætte frivillige projekter – fra mindre grønne fællesskaber og aktiviteter til et kæmpe 

projekt om et smukkere og grønnere erhvervsområde. Jeg har også stor erfaring med 

projektledelse fra mit arbejde, så det er ikke uvant for mig at udtænke, udvikle og igangsætte 

projekter. Jeg har stor kreativitet, idérigdom og gåpåmod, når der er noget, jeg brænder for! 

Jeg har et relativt stort fagligt og socialt netværk på Fyn, som jeg kan række ud til ifm. 

kampagnearbejde. Selvom det føles lidt grænseoverskridende? Men det er nok det nye i det, 
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jeg må lære:) Jeg har på nuværende tidspunkt ikke et kampagneteam, så derfor søger jeg 

frivillige. Jeg håber, jeg kan lykkes med at finde nogle, der gerne vil hjælpe.  

Jeg er i forvejen engageret i at skabe en ikke-parti-politisk borgerbevægelse for en alternativ 

økonomi ved siden af job, familie mv. Jeg stiller derfor op, fordi jeg reelt gerne vil øve politisk 

indflydelse, og fordi jeg tror, jeg kan bidrage positivt til Alternativets visioner med de 

erfaringer og kompetencer, jeg har. Derfor er jeg vel ’Den ambitiøse kandidat’ eller 

’Spidskandidat-typen’.  

 


